

EKS.3032.2.2020.1

Mielno, dnia 08 maja 2020r.

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

**Odpowiedzi na zadawane pytania w ramach przetargu ofertowego  
„Dostawa sprzętu komputerowego- komputery typu laptop na potrzeby Szkoły Podstawowej  
im. Leonida Teligi w Mielnie oraz Szkoły Podstawowej im. Straży Granicznej w Sarbinowie,  
w ramach wyeliminowania terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego  
internetu o wysokich przepustowościach ZDALNA SZKOŁA”**

**Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuszcza parametry ekranu: 15.6" FHD (1920x1080) TN 220nits Anti-glare (matowa) bez IPS?

Odpowiedź- Nie

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Oprogramowanie systemowe musi być zainstalowane przez producenta. Oprogramowanie biurowe nie musi być zainstalowane przez producenta – wtedy musi być jednak zainstalowane przez dostawcę.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Atrybuty legalności dostarczone do komputera muszą być zgodne z wytycznymi producenta oprogramowania.

**Pytanie 5**

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź: Procedura odbioru odbywać będzie się zgodnie z §3 projektu umowy załączonej do dokumentacji niniejszego przetargu ofertowego.

**Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie 7**

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź: Aby móc jednoznacznie odpowiedzieć potrzebne jest uzyskanie informacji na temat wszystkich różnic funkcjonalności, licencjonowania etc. Pomiędzy Windows 10 home a Windows 10 Pro Academic.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie polegające na dodaniu do zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umożliwiającego wyprowadzenie złącza RJ-45? Biorąc pod uwagę najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydują się wyłącznie na komunikację bezprzewodową jako standard urządzeń mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba umożliwiają połączenia kablowe z wykorzystaniem przejściówek i adapterów do RJ-45, zwracamy się z prośbą jak powyżej. Umożliwi to zaoferowanie sprzętu większej liczbie producentów, nie wykluczając nikogo. Powyższa prośba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz UZP.

Odpowiedź: Dopuszczamy zewnętrzną kartę sieciową USB 3.0 na 10/100/1000Mbps (RJ45 Ethernet adapter) zastępującą w laptopie gniazdo RJ45, ale pod warunkiem, że komputer spełni dodatkowy wymóg tj. będzie cechował się przynajmniej dwoma gniazdami USB 3.0.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny procesor AMD Ryzen 3, który to charakteryzuje się wydajnością mierzoną według popularnego benchmarku CPU Mark [https://www.cpubenchmark.net/CPU\\_mega\\_page.html](https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html) na porównywalnym poziomie jak procesor firmy Intel Core i3?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią opublikowanego przetargu ofertowego wymagania co do procesora są następujące: procesor min. 4 rdzeniowy, taktowanie bazowe procesora min. 2,1 Ghz.

**BURMISTRZ**  
*Olga Roszak-Pezala*